Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от______________________                                     №______________________

пгт. Пышма

Об открытии дежурных смешанных групп в дошкольных
образовательных учреждениях  Пышминского городского округа

 В соответствии Указом Губернатора Свердловской области от 03.04.2020
№ 158-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области
от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,

1. Директору МКУ ПГО «Управление образования» Шемякину Ю.А.
организовать в МБДОУ ПГО «Пышминский детский сад №7», МБДОУ ПГО
«Боровлянский детский сад», МБДОУ ПГО «Печеркинский детский сад»
работу смешанных дежурных групп для детей дошкольного возраста, родители
которых относятся к категориям работников, предусмотренных в пункте 4
Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 "О
мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-19).», обеспечив соблюдение в
соответствии с Предложением территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Свердловской области в Талицком, Байкаловском,
Тугулымском районах, городе Камышлов, Камышловском и Пышминском
районах от 08.04.2020 № 66-14-01/17-1685-2020, со сроком  до особого
распоряжения.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Пышминские вести» и
разместить на официальном сайте Пышминского городского округа в сети
Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа                      В.В. Соколов